Руководителю УФНС России

	по Чукотскому автономному округу

	А.Г. Трошину

	ФИО, адрес места жительства

	телефон

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы – (наименование должности и отдел).
С Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами о государственной гражданской службе РФ, с методикой проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы, в том числе с квалификационными требованиями, предъявляемыми к вакантной должности, ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю:
- анкету

Далее описываются все документы по списку

Дата

Подпись

Расшифровка

Писать от руки!!!